
Besluit van de raad van de gemeente Aalsmeer tot wijziging van de

Verordening toeristenbelasting 2020

Zaaknummer: Z20-047909

 

De raad van de gemeente Aalsmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 mei 2020;

gelet op artikel 224 van de Gemeentewet;

besluit:

Artikel  I
De Verordening toeristenbelasting 2020 wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

In art. 6 Belastingtarief van de “Verordening toeristenbelasting 2020” wordt het volgende lid toegevoegd:

 

Lid 2 a

Het tarief per overnachting op/in een camping, zoals beschreven in artikel 1 letter b en c, bedraagt per

verblijf € 1,75

Artikel  II
De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

Dit besluit treedt in werking op de derde dag na de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 2 juli 2020.

De griffier,

O. van Kolck

De voorzitter,

mr. G.E. Oude Kotte

Nr. 176082

GEMEENTEBLAD 10 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer

Gemeenteblad 2020 nr. 176082 10 juli 20201


